
 
 
 

2. IZMJENE I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA  
OŠ IVANA GORANA KOVAČIĆA VRBOVSKO ZA 2018. GODINU 

 
 
2. izmjene i dopune Financijskog plana OŠ Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko za 
2018. godinu odnose se na povećanje od 692.331 kune raspoređene prema 
izvorima financiranja kako slijedi: 
 

IZVOR FINANCIRANJA 
PLAN POVEĆANJE/

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

Županijski proračun  
         - program zakonski standard OŠ     
         - hitne intervencije/otk.nedostataka 
 

 

1.553.000 

      6.249 

 

4.500 

5.563 

 

1.557.500 

11.812 

Županijski proračun 
  - programi iznad zakonskog standarda  

                    

 

34.100 

 

0 

 

34.100      

Pomoći 
-iz pror.Grada-programi iznad zak.standarda 

 

3.000 

 

22.000 

 

25.000 

Pomoći 
-iz državnog proračuna i temeljem prijenosa 
EU-Školska shema voće i mlijeko 
-kapitalne pomoći iz državnog proračuna 

 

8.800 

 

0 

 

 

-4.193 

 

41.000 

 

4.607 

 

41.000 

Prihodi po posebnim propisima   285.700 10.000 295.700 

Vlastiti i ostali prihodi 23.500   -2.300                 21.200 

Refundacija od osiguranja za štete 293.070 0 293.070 

Državni proračun 6.995.000 605.000 7.600.000 

Donacije 1365 11.285 12.650 

Prenesena sredstva prethodnih godina 11.403 -524 10.879 

UKUPNO: 9.215.187 692.331 9.907.518 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


